
Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 / Mauro Teixeira Barretto / Batata

Over40 / 30 / 08:48:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas CRFX 250

2

11º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Canc 3 920 --:--:-- 00--:--:-- 11 º11 º

2 Canc 6 1630 --:--:-- 00--:--:-- 11 º11 º

3 Canc 8 1140 --:--:-- 00--:--:-- 11 º11 º

4 Canc 10 20 --:--:-- 00--:--:-- 11 º11 º

5 Canc 10 540 --:--:-- 00--:--:-- 11 º11 º

6 Canc 11 1060 --:--:-- 00--:--:-- 11 º11 º

7 Tmp 13 3720 09:17:11 +20009:16:48 23s 9 º9 º

8 Tmp 16 1440 09:22:57 0009:22:56 1s 8 º7 º

9 Tmp 20 4130 09:26:37 0009:26:37 0s 6 º6 º

10 Tmp 21 5010 09:28:03 +8009:27:52 11s 6 º6 º

11 Tmp 23 380 09:32:20 0009:32:17 3s 6 º3 º

12 Tmp 25 940 09:36:06 0009:36:03 3s 5 º5 º

13 Tmp 25 2020 09:37:48 0009:37:46 2s 5 º6 º

14 Tmp 26 4020 09:40:36 0009:40:33 3s 5 º6 º

15 Tmp 27 5590 09:42:25 +1009:42:21 4s 5 º8 º

16 Tmp 30 750 09:47:11 0009:47:09 2s 5 º6 º

17 Tmp 30 5000 09:51:59 +4009:51:52 7s 6 º13 º

18 Tmp 32 760 09:55:47 +23009:55:21 26s 5 º11 º

19 Tmp 34 2050 10:02:37 +240009:58:34 4m03s 11 º13 º

20 Tmp 37 770 10:08:53 +172010:05:58 2m55s 11 º13 º

21 Tmp 39 1580 10:13:04 +298010:08:03 5m01s 11 º13 º

22 Tmp 40 2820 10:23:28 +690010:11:55 11m33s 12 º13 º

23 Tmp 44 1260 10:38:35 +900010:18:22 20m13s 12 º13 º

31 Canc 54 1780 --:--:-- 00--:--:-- 12 º11 º

32 Canc 54 2740 --:--:-- 00--:--:-- 12 º11 º

33 Canc 56 3240 --:--:-- 00--:--:-- 12 º11 º

34 Canc 58 810 --:--:-- 00--:--:-- 12 º11 º

35 Canc 59 1710 --:--:-- 00--:--:-- 12 º11 º

36 Canc 60 2650 --:--:-- 00--:--:-- 12 º11 º

37 Canc 62 2450 --:--:-- 00--:--:-- 12 º11 º

38 Canc 62 4280 --:--:-- 00--:--:-- 12 º11 º

9PG7PCZ 2356Total PP0Pen2NumEtapa A

39 Tmp 67 950 11:43:58 +5011:43:50 8s 9 º9 º

40 Tmp 68 1300 11:44:54 +16011:44:35 19s 10 º10 º

41 Tmp 72 3060 11:50:03 +102011:48:18 1m45s 9 º8 º

42 Tmp 73 4020 11:52:10 +117011:50:10 2m00s 7 º7 º

43 Tmp 77 1110 11:56:23 +57011:55:23 1m00s 7 º10 º

44 Tmp 77 1760 11:57:37 +66011:56:28 1m09s 7 º9 º

45 Tmp 81 3480 12:00:42 +80011:59:19 1m23s 7 º9 º

46 Tmp 82 4740 12:03:09 +105012:01:21 1m48s 8 º10 º

47 Tmp 83 5450 12:05:25 +157012:02:45 2m40s 10 º10 º

48 Tmp 84 6390 12:07:01 +170012:04:08 2m53s 10 º10 º

49 Tmp 84 7200 12:08:30 +183012:05:24 3m06s 10 º10 º

50 Tmp 87 830 12:10:58 +9012:10:46 12s 10 º9 º

51 Tmp 89 1500 12:12:04 +15012:11:46 18s 9 º9 º

52 Tmp 92 3900 12:15:34 +32012:14:59 35s 9 º9 º

53 Tmp 93 10 12:17:51 +60012:16:48 1m03s 10 º9 º

54 Tmp 94 1500 12:23:58 +240012:19:55 4m03s 10 º10 º

55 Tmp 94 2610 12:43:06 +900012:22:41 20m25s 10 º12 º

56 Tmp 94 3280 12:46:03 +900012:24:22 21m41s 10 º11 º

57 Tmp 94 4070 12:48:58 +900012:26:20 22m38s 10 º11 º

58 Tmp 97 970 12:51:17 +900012:31:56 19m21s 10 º12 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

59 Tmp 99 3220 12:55:57 +900012:34:37 21m20s 10 º12 º

60 Tmp 101 4260 12:57:27 +900012:35:52 21m35s 10 º12 º

61 Tmp 102 5400 12:59:08 +900012:37:23 21m45s 10 º12 º

62 Tmp 107 690 13:01:46 +900012:42:31 19m15s 10 º12 º

63 Tmp 108 1290 13:03:13 +900012:43:34 19m39s 10 º12 º

64 Tmp 110 3100 13:06:08 +900012:46:27 19m41s 10 º12 º

65 Tmp 111 4010 13:10:54 +900012:51:40 19m14s 10 º12 º

66 Tmp 112 4670 13:12:47 +900012:53:07 19m40s 10 º12 º

67 Tmp 113 20 13:14:22 +900012:54:18 20m04s 10 º12 º

68 Tmp 113 830 13:15:57 +900012:55:39 20m18s 10 º12 º

69 Tmp 114 1380 13:17:23 +900012:56:34 20m49s 10 º12 º

70 Tmp 114 2300 13:18:44 +900012:57:43 21m01s 10 º12 º

71 Tmp 116 2980 13:21:56 +900013:04:12 17m44s 11 º12 º

10PG0PCZ 16714Total PP0Pen2NumEtapa B

30Num 9A 19Tot PG 11º12ºPG 10 11ºPGB Col.

23/fev/2013  17hr19min (v7.89) pagina 1/16

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

15 / Almir Magalhaes Dantas Junior / Dick Vigarista

Over40 / 37 / 08:51:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana GAS GAS

15

15º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Canc 3 920 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

2 Canc 6 1630 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

3 Canc 8 1140 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

4 Canc 10 20 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

5 Canc 10 540 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

6 Canc 11 1060 --:--:-- 00--:--:-- 4 º4 º

7 Tmp 13 3720 09:57:26 +1800009:20:18 37m08s 15 º15 º

8 Tmp 16 1440 10:03:14 +1800009:26:26 36m48s 15 º15 º

9 Tmp 20 4130 10:06:57 +1800009:30:07 36m50s 15 º15 º

10 Tmp 21 5010 10:08:28 +1800009:31:22 37m06s 15 º15 º

11 Tmp 23 380 10:13:11 +1800009:35:47 37m24s 15 º15 º

12 Tmp 25 940 10:19:02 +1800009:39:33 39m29s 15 º15 º

13 Tmp 25 2020 10:20:34 +1800009:41:16 39m18s 15 º15 º

14 Tmp 26 4020 10:23:12 +1800009:44:03 39m09s 15 º15 º

15 Tmp 27 5590 10:25:02 +1800009:45:51 39m11s 15 º15 º

16 Tmp 30 750 10:28:00 +1800009:50:39 37m21s 15 º15 º

17 Tmp 30 5000 10:32:53 +1800009:55:22 37m31s 15 º15 º

18 Tmp 32 760 10:37:03 +1800009:58:51 38m12s 15 º15 º

19 Tmp 34 2050 10:42:23 +1800010:02:04 40m19s 15 º15 º

20 Tmp 37 770 10:50:41 +1800010:09:28 41m13s 15 º15 º

21 Tmp 39 1580 10:53:55 +1800010:11:33 42m22s 15 º15 º

22 Tmp 40 2820 11:04:51 +1800010:15:25 49m26s 15 º14 º

23 Tmp 44 1260 11:17:46 +1800010:21:52 55m54s 15 º14 º

31 Canc 54 1780 --:--:-- 00--:--:-- 15 º4 º

32 Canc 54 2740 --:--:-- 00--:--:-- 15 º4 º

33 Canc 56 3240 --:--:-- 00--:--:-- 15 º4 º

34 Canc 58 810 --:--:-- 00--:--:-- 15 º4 º

35 Canc 59 1710 --:--:-- 00--:--:-- 15 º4 º

36 Canc 60 2650 --:--:-- 00--:--:-- 15 º4 º

37 Canc 62 2450 --:--:-- 00--:--:-- 15 º4 º

38 Canc 62 4280 --:--:-- 00--:--:-- 15 º4 º

0PG0PCZ 30600Total PP0Pen15NumEtapa A

39 Tmp 67 950 12:25:18 +1800011:47:20 37m58s 15 º15 º

40 Tmp 68 1300 12:26:02 +1800011:48:05 37m57s 15 º15 º

41 Tmp 72 3060 12:32:38 +1800011:51:48 40m50s 15 º15 º

42 Tmp 73 4020 12:36:21 +1800011:53:40 42m41s 15 º14 º

43 Tmp 77 1110 12:38:56 +1800011:58:53 40m03s 15 º13 º

44 Tmp 77 1760 12:40:21 +1800011:59:58 40m23s 15 º13 º

45 Tmp 81 3480 12:43:52 +1800012:02:49 41m03s 15 º13 º

46 Tmp 82 4740 12:46:40 +1800012:04:51 41m49s 15 º13 º

47 Tmp 83 5450 12:48:18 +1800012:06:15 42m03s 15 º14 º

48 Tmp 84 6390 12:50:20 +1800012:07:38 42m42s 15 º14 º

49 Tmp 84 7200 12:51:45 +1800012:08:54 42m51s 15 º14 º

50 Tmp 87 830 12:54:23 +1800012:14:16 40m07s 15 º14 º

51 Tmp 89 1500 12:55:21 +1800012:15:16 40m05s 15 º14 º

52 Tmp 92 3900 12:58:59 +1800012:18:29 40m30s 15 º14 º

53 Tmp 93 10 13:01:20 +1800012:20:18 41m02s 15 º14 º

54 Tmp 94 1500 13:06:14 +1800012:23:25 42m49s 15 º14 º

55 Tmp 94 2610 13:13:34 +1800012:26:11 47m23s 15 º13 º

56 Tmp 94 3280 13:15:53 +1800012:27:52 48m01s 15 º13 º

57 Tmp 94 4070 13:18:19 +1800012:29:50 48m29s 15 º13 º

58 Tmp 97 970 +1800012:35:26 15 º13 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

59 Tmp 99 3220 +1800012:38:07 15 º13 º

60 Tmp 101 4260 +1800012:39:22 15 º13 º

61 Tmp 102 5400 13:26:05 +1800012:40:53 45m12s 15 º13 º

62 Tmp 107 690 13:28:24 +1800012:46:01 42m23s 15 º13 º

63 Tmp 108 1290 13:29:44 +1800012:47:04 42m40s 15 º13 º

64 Tmp 110 3100 13:32:35 +1800012:49:57 42m38s 15 º13 º

65 Tmp 111 4010 13:37:48 +1800012:55:10 42m38s 15 º13 º

66 Tmp 112 4670 13:39:36 +1800012:56:37 42m59s 15 º13 º

67 Tmp 113 20 13:41:01 +1800012:57:48 43m13s 15 º13 º

68 Tmp 113 830 13:42:17 +1800012:59:09 43m08s 15 º13 º

69 Tmp 114 1380 13:43:36 +1800013:00:04 43m32s 15 º13 º

70 Tmp 114 2300 13:44:39 +1800013:01:13 43m26s 15 º13 º

71 Tmp 116 2980 13:50:41 +1800013:07:42 42m59s 15 º13 º

0PG0PCZ 59400Total PP0Pen15NumEtapa B

37Num 0A 0Tot PG 15ºNCPG 0 NCPGB Col.

23/fev/2013  17hr19min (v7.89) pagina 2/16

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

16 / Marcelo Luz Lima / Bomba

Over40 / 35 / 08:50:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana CRF 230

16

16º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Canc 3 920 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

2 Canc 6 1630 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

3 Canc 8 1140 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

4 Canc 10 20 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

5 Canc 10 540 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

6 Canc 11 1060 --:--:-- 00--:--:-- 6 º6 º

7 Tmp 13 3720 +1800009:19:18 16 º16 º

8 Tmp 16 1440 +1800009:25:26 16 º16 º

9 Tmp 20 4130 +1800009:29:07 16 º16 º

10 Tmp 21 5010 +1800009:30:22 16 º16 º

11 Tmp 23 380 +1800009:34:47 16 º16 º

12 Tmp 25 940 +1800009:38:33 16 º16 º

13 Tmp 25 2020 +1800009:40:16 16 º16 º

14 Tmp 26 4020 +1800009:43:03 16 º16 º

15 Tmp 27 5590 +1800009:44:51 16 º16 º

16 Tmp 30 750 +1800009:49:39 16 º16 º

17 Tmp 30 5000 +1800009:54:22 16 º16 º

18 Tmp 32 760 +1800009:57:51 16 º16 º

19 Tmp 34 2050 +1800010:01:04 16 º16 º

20 Tmp 37 770 +1800010:08:28 16 º16 º

21 Tmp 39 1580 +1800010:10:33 16 º16 º

22 Tmp 40 2820 +1800010:14:25 16 º15 º

23 Tmp 44 1260 +1800010:20:52 16 º15 º

31 Canc 54 1780 --:--:-- 00--:--:-- 16 º6 º

32 Canc 54 2740 --:--:-- 00--:--:-- 16 º6 º

33 Canc 56 3240 --:--:-- 00--:--:-- 16 º6 º

34 Canc 58 810 --:--:-- 00--:--:-- 16 º6 º

35 Canc 59 1710 --:--:-- 00--:--:-- 16 º6 º

36 Canc 60 2650 --:--:-- 00--:--:-- 16 º6 º

37 Canc 62 2450 --:--:-- 00--:--:-- 16 º6 º

38 Canc 62 4280 --:--:-- 00--:--:-- 16 º6 º

0PG0PCZ 30600Total PP0Pen16NumEtapa A

39 Tmp 67 950 +1800011:46:20 16 º16 º

40 Tmp 68 1300 +1800011:47:05 16 º16 º

41 Tmp 72 3060 +1800011:50:48 16 º16 º

42 Tmp 73 4020 +1800011:52:40 16 º15 º

43 Tmp 77 1110 +1800011:57:53 16 º14 º

44 Tmp 77 1760 +1800011:58:58 16 º14 º

45 Tmp 81 3480 +1800012:01:49 16 º14 º

46 Tmp 82 4740 +1800012:03:51 16 º14 º

47 Tmp 83 5450 +1800012:05:15 16 º15 º

48 Tmp 84 6390 +1800012:06:38 16 º15 º

49 Tmp 84 7200 +1800012:07:54 16 º15 º

50 Tmp 87 830 +1800012:13:16 16 º15 º

51 Tmp 89 1500 +1800012:14:16 16 º15 º

52 Tmp 92 3900 +1800012:17:29 16 º15 º

53 Tmp 93 10 +1800012:19:18 16 º15 º

54 Tmp 94 1500 +1800012:22:25 16 º15 º

55 Tmp 94 2610 +1800012:25:11 16 º14 º

56 Tmp 94 3280 +1800012:26:52 16 º14 º

57 Tmp 94 4070 +1800012:28:50 16 º14 º

58 Tmp 97 970 +1800012:34:26 16 º14 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

59 Tmp 99 3220 +1800012:37:07 16 º14 º

60 Tmp 101 4260 +1800012:38:22 16 º14 º

61 Tmp 102 5400 +1800012:39:53 16 º14 º

62 Tmp 107 690 +1800012:45:01 16 º14 º

63 Tmp 108 1290 +1800012:46:04 16 º14 º

64 Tmp 110 3100 +1800012:48:57 16 º14 º

65 Tmp 111 4010 +1800012:54:10 16 º14 º

66 Tmp 112 4670 +1800012:55:37 16 º14 º

67 Tmp 113 20 +1800012:56:48 16 º14 º

68 Tmp 113 830 +1800012:58:09 16 º14 º

69 Tmp 114 1380 +1800012:59:04 16 º14 º

70 Tmp 114 2300 +1800013:00:13 16 º14 º

71 Tmp 116 2980 +1800013:06:42 16 º14 º

0PG0PCZ 59400Total PP0Pen16NumEtapa B

35Num 0A 0Tot PG 16ºNCPG 0 NCPGB Col.

23/fev/2013  17hr19min (v7.89) pagina 3/16

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

22 / Iuri Cunha Silva / Bip Bip

Over40 / 38 / 08:52:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana WRF 250

22

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Canc 3 920 --:--:-- 00--:--:-- 3 º3 º

2 Canc 6 1630 --:--:-- 00--:--:-- 3 º3 º

3 Canc 8 1140 --:--:-- 00--:--:-- 3 º3 º

4 Canc 10 20 --:--:-- 00--:--:-- 3 º3 º

5 Canc 10 540 --:--:-- 00--:--:-- 3 º3 º

6 Canc 11 1060 --:--:-- 00--:--:-- 3 º3 º

7 Tmp 13 3720 09:20:52 +1009:20:48 4s 2 º2 º

8 Tmp 16 1440 09:26:52 -3009:26:56 4s 2 º13 º

9 Tmp 20 4130 09:30:34 0009:30:37 3s 2 º2 º

10 Tmp 21 5010 09:31:59 +4009:31:52 7s 2 º3 º

11 Tmp 23 380 09:36:17 0009:36:17 0s 2 º1 º

12 Tmp 25 940 09:40:07 +1009:40:03 4s 2 º7 º

13 Tmp 25 2020 09:41:45 0009:41:46 1s 2 º2 º

14 Tmp 26 4020 09:44:35 0009:44:33 2s 2 º2 º

15 Tmp 27 5590 09:46:23 0009:46:21 2s 2 º2 º

16 Tmp 30 750 09:51:10 0009:51:09 1s 2 º2 º

17 Tmp 30 5000 09:55:54 0009:55:52 2s 2 º2 º

18 Tmp 32 760 09:59:24 0009:59:21 3s 2 º2 º

19 Tmp 34 2050 10:02:47 +10010:02:34 13s 2 º1 º

20 Tmp 37 770 10:12:14 +133010:09:58 2m16s 2 º4 º

21 Tmp 39 1580 10:13:50 +104010:12:03 1m47s 2 º3 º

22 Tmp 40 2820 10:18:53 +175010:15:55 2m58s 3 º6 º

23 Tmp 44 1260 10:28:55 +390010:22:22 6m33s 6 º11 º

31 Canc 54 1780 --:--:-- 00--:--:-- 6 º3 º

32 Canc 54 2740 --:--:-- 00--:--:-- 6 º3 º

33 Canc 56 3240 --:--:-- 00--:--:-- 6 º3 º

34 Canc 58 810 --:--:-- 00--:--:-- 6 º3 º

35 Canc 59 1710 --:--:-- 00--:--:-- 6 º3 º

36 Canc 60 2650 --:--:-- 00--:--:-- 6 º3 º

37 Canc 62 2450 --:--:-- 00--:--:-- 6 º3 º

38 Canc 62 4280 --:--:-- 00--:--:-- 6 º3 º

15PG8PCZ 821Total PP0Pen22NumEtapa A

39 Tmp 67 950 11:48:46 +53011:47:50 56s 13 º13 º

40 Tmp 68 1300 11:49:26 +48011:48:35 51s 13 º13 º

41 Tmp 72 3060 11:54:38 +137011:52:18 2m20s 13 º11 º

42 Tmp 73 4020 11:56:50 +157011:54:10 2m40s 10 º9 º

43 Tmp 77 1110 12:00:07 +41011:59:23 44s 10 º8 º

44 Tmp 77 1760 12:01:10 +39012:00:28 42s 9 º5 º

45 Tmp 81 3480 12:04:08 +46012:03:19 49s 9 º7 º

46 Tmp 82 4740 12:06:14 +50012:05:21 53s 9 º5 º

47 Tmp 83 5450 12:08:02 +74012:06:45 1m17s 8 º4 º

48 Tmp 84 6390 12:10:32 +141012:08:08 2m24s 8 º8 º

49 Tmp 84 7200 12:11:48 +141012:09:24 2m24s 9 º8 º

50 Tmp 87 830 12:14:47 0012:14:46 1s 9 º2 º

51 Tmp 89 1500 12:15:50 +1012:15:46 4s 8 º2 º

52 Tmp 92 3900 12:19:03 +1012:18:59 4s 7 º2 º

53 Tmp 93 10 12:20:55 +4012:20:48 7s 7 º2 º

54 Tmp 94 1500 12:24:36 +38012:23:55 41s 7 º1 º

55 Tmp 94 2610 12:35:55 +551012:26:41 9m14s 6 º5 º

56 Tmp 94 3280 12:37:56 +571012:28:22 9m34s 6 º5 º

57 Tmp 94 4070 12:40:07 +584012:30:20 9m47s 6 º5 º

58 Tmp 97 970 12:42:00 +361012:35:56 6m04s 5 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

59 Tmp 99 3220 12:44:53 +373012:38:37 6m16s 5 º5 º

60 Tmp 101 4260 12:46:04 +369012:39:52 6m12s 5 º5 º

61 Tmp 102 5400 12:47:24 +358012:41:23 6m01s 5 º5 º

62 Tmp 107 690 12:49:35 +181012:46:31 3m04s 5 º5 º

63 Tmp 108 1290 12:50:44 +187012:47:34 3m10s 5 º5 º

64 Tmp 110 3100 12:53:16 +166012:50:27 2m49s 5 º5 º

65 Tmp 111 4010 12:57:35 +112012:55:40 1m55s 5 º5 º

66 Tmp 112 4670 12:59:12 +122012:57:07 2m05s 5 º5 º

67 Tmp 113 20 13:00:30 +129012:58:18 2m12s 5 º5 º

68 Tmp 113 830 13:01:39 +117012:59:39 2m00s 5 º5 º

69 Tmp 114 1380 13:02:45 +128013:00:34 2m11s 5 º5 º

70 Tmp 114 2300 13:03:43 +117013:01:43 2m00s 5 º5 º

71 Tmp 116 2980 13:08:09 0013:08:12 3s 5 º2 º

16PG2PCZ 5397Total PP0Pen22NumEtapa B

38Num 15A 31Tot PG 4º6ºPG 16 5ºPGB Col.

23/fev/2013  17hr19min (v7.89) pagina 4/16

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

34 / Rogerio Lima Leite / Ximbinha

Over40 / 29 / 08:47:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 230

34

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Canc 3 920 --:--:-- 00--:--:-- 12 º12 º

2 Canc 6 1630 --:--:-- 00--:--:-- 12 º12 º

3 Canc 8 1140 --:--:-- 00--:--:-- 12 º12 º

4 Canc 10 20 --:--:-- 00--:--:-- 12 º12 º

5 Canc 10 540 --:--:-- 00--:--:-- 12 º12 º

6 Canc 11 1060 --:--:-- 00--:--:-- 12 º12 º

7 Tmp 13 3720 09:16:34 +13009:16:18 16s 6 º6 º

8 Tmp 16 1440 09:22:23 0009:22:26 3s 5 º8 º

9 Tmp 20 4130 09:26:03 -3009:26:07 4s 5 º10 º

10 Tmp 21 5010 09:27:30 +5009:27:22 8s 4 º4 º

11 Tmp 23 380 09:31:48 0009:31:47 1s 4 º4 º

12 Tmp 25 940 09:35:35 0009:35:33 2s 4 º6 º

13 Tmp 25 2020 09:37:14 0009:37:16 2s 4 º7 º

14 Tmp 26 4020 09:40:02 0009:40:03 1s 4 º7 º

15 Tmp 27 5590 09:41:52 0009:41:51 1s 4 º6 º

16 Tmp 30 750 09:46:40 0009:46:39 1s 4 º7 º

17 Tmp 30 5000 09:51:25 0009:51:22 3s 4 º5 º

18 Tmp 32 760 09:55:00 +6009:54:51 9s 4 º6 º

19 Tmp 34 2050 09:58:40 +33009:58:04 36s 3 º3 º

20 Tmp 37 770 10:07:56 +145010:05:28 2m28s 3 º8 º

21 Tmp 39 1580 10:09:52 +136010:07:33 2m19s 4 º6 º

22 Tmp 40 2820 10:12:45 +77010:11:25 1m20s 2 º2 º

23 Tmp 44 1260 10:18:28 +33010:17:52 36s 2 º3 º

31 Canc 54 1780 --:--:-- 00--:--:-- 2 º12 º

32 Canc 54 2740 --:--:-- 00--:--:-- 2 º12 º

33 Canc 56 3240 --:--:-- 00--:--:-- 2 º12 º

34 Canc 58 810 --:--:-- 00--:--:-- 2 º12 º

35 Canc 59 1710 --:--:-- 00--:--:-- 2 º12 º

36 Canc 60 2650 --:--:-- 00--:--:-- 2 º12 º

37 Canc 62 2450 --:--:-- 00--:--:-- 2 º12 º

38 Canc 62 4280 --:--:-- 00--:--:-- 2 º12 º

22PG8PCZ 451Total PP0Pen34NumEtapa A

39 Tmp 67 950 11:43:17 0011:43:20 3s 4 º4 º

40 Tmp 68 1300 11:44:03 0011:44:05 2s 3 º4 º

41 Tmp 72 3060 11:48:03 +12011:47:48 15s 1 º1 º

42 Tmp 73 4020 11:49:55 +12011:49:40 15s 1 º1 º

43 Tmp 77 1110 11:55:05 +9011:54:53 12s 1 º1 º

44 Tmp 77 1760 11:56:13 +12011:55:58 15s 1 º2 º

45 Tmp 81 3480 11:58:50 0011:58:49 1s 1 º1 º

46 Tmp 82 4740 12:01:52 +58012:00:51 1m01s 1 º7 º

47 Tmp 83 5450 12:03:32 +74012:02:15 1m17s 3 º5 º

48 Tmp 84 6390 12:04:59 +78012:03:38 1m21s 3 º4 º

49 Tmp 84 7200 12:06:22 +85012:04:54 1m28s 3 º5 º

50 Tmp 87 830 12:10:19 0012:10:16 3s 3 º3 º

51 Tmp 89 1500 12:11:21 +2012:11:16 5s 3 º3 º

52 Tmp 92 3900 12:14:35 +3012:14:29 6s 3 º3 º

53 Tmp 93 10 12:16:34 +13012:16:18 16s 3 º5 º

54 Tmp 94 1500 12:20:19 +51012:19:25 54s 2 º3 º

55 Tmp 94 2610 12:23:48 +94012:22:11 1m37s 2 º1 º

56 Tmp 94 3280 12:25:48 +113012:23:52 1m56s 1 º1 º

57 Tmp 94 4070 12:27:54 +121012:25:50 2m04s 1 º1 º

58 Tmp 97 970 12:31:49 +20012:31:26 23s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

59 Tmp 99 3220 12:34:32 +22012:34:07 25s 1 º1 º

60 Tmp 101 4260 12:35:43 +18012:35:22 21s 1 º1 º

61 Tmp 102 5400 12:37:05 +9012:36:53 12s 1 º1 º

62 Tmp 107 690 12:42:16 +12012:42:01 15s 1 º2 º

63 Tmp 108 1290 12:43:30 +23012:43:04 26s 1 º3 º

64 Tmp 110 3100 12:46:04 +4012:45:57 7s 1 º2 º

65 Tmp 111 4010 12:51:13 0012:51:10 3s 1 º2 º

66 Tmp 112 4670 12:52:51 +11012:52:37 14s 1 º3 º

67 Tmp 113 20 12:54:12 +21012:53:48 24s 1 º3 º

68 Tmp 113 830 12:55:27 +15012:55:09 18s 1 º3 º

69 Tmp 114 1380 12:56:35 +28012:56:04 31s 1 º2 º

70 Tmp 114 2300 12:57:41 +25012:57:13 28s 1 º2 º

71 Tmp 116 2980 13:03:42 0013:03:42 0s 1 º3 º

25PG6PCZ 945Total PP0Pen34NumEtapa B

29Num 22A 47Tot PG 1º2ºPG 25 1ºPGB Col.

23/fev/2013  17hr19min (v7.89) pagina 5/16

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 / Vanderley Santos Barreto / Van

Over40 / 36 / 08:51:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana WRF 250

53

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Canc 3 920 --:--:-- 00--:--:-- 5 º5 º

2 Canc 6 1630 --:--:-- 00--:--:-- 5 º5 º

3 Canc 8 1140 --:--:-- 00--:--:-- 5 º5 º

4 Canc 10 20 --:--:-- 00--:--:-- 5 º5 º

5 Canc 10 540 --:--:-- 00--:--:-- 5 º5 º

6 Canc 11 1060 --:--:-- 00--:--:-- 5 º5 º

7 Tmp 13 3720 09:20:11 +20009:19:48 23s 8 º8 º

8 Tmp 16 1440 09:25:58 0009:25:56 2s 7 º2 º

9 Tmp 20 4130 09:29:41 +1009:29:37 4s 7 º9 º

10 Tmp 21 5010 09:31:08 +13009:30:52 16s 8 º9 º

11 Tmp 23 380 09:35:27 +7009:35:17 10s 8 º11 º

12 Tmp 25 940 09:39:12 +6009:39:03 9s 9 º12 º

13 Tmp 25 2020 09:40:52 +3009:40:46 6s 8 º10 º

14 Tmp 26 4020 09:43:40 +4009:43:33 7s 8 º11 º

15 Tmp 27 5590 09:45:41 +17009:45:21 20s 10 º12 º

16 Tmp 30 750 09:50:14 +2009:50:09 5s 10 º9 º

17 Tmp 30 5000 09:54:58 +3009:54:52 6s 10 º12 º

18 Tmp 32 760 09:58:45 +21009:58:21 24s 10 º10 º

19 Tmp 34 2050 10:02:36 +59010:01:34 1m02s 7 º5 º

20 Tmp 37 770 10:11:36 +155010:08:58 2m38s 7 º10 º

21 Tmp 39 1580 10:13:54 +168010:11:03 2m51s 8 º9 º

22 Tmp 40 2820 10:19:42 +284010:14:55 4m47s 9 º10 º

23 Tmp 44 1260 10:25:09 +224010:21:22 3m47s 7 º8 º

31 Canc 54 1780 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

32 Canc 54 2740 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

33 Canc 56 3240 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

34 Canc 58 810 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

35 Canc 59 1710 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

36 Canc 60 2650 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

37 Canc 62 2450 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

38 Canc 62 4280 --:--:-- 00--:--:-- 7 º5 º

14PG1PCZ 987Total PP0Pen53NumEtapa A

39 Tmp 67 950 11:47:03 +10011:46:50 13s 11 º11 º

40 Tmp 68 1300 11:47:50 +12011:47:35 15s 11 º8 º

41 Tmp 72 3060 11:54:27 +186011:51:18 3m09s 12 º13 º

42 Tmp 73 4020 11:56:28 +195011:53:10 3m18s 11 º10 º

43 Tmp 77 1110 11:58:55 +29011:58:23 32s 9 º6 º

44 Tmp 77 1760 12:00:14 +43011:59:28 46s 10 º6 º

45 Tmp 81 3480 12:03:14 +52012:02:19 55s 10 º8 º

46 Tmp 82 4740 12:05:26 +62012:04:21 1m05s 10 º8 º

47 Tmp 83 5450 12:07:26 +98012:05:45 1m41s 9 º8 º

48 Tmp 84 6390 12:08:57 +106012:07:08 1m49s 9 º6 º

49 Tmp 84 7200 12:10:21 +114012:08:24 1m57s 8 º6 º

50 Tmp 87 830 12:13:53 +4012:13:46 7s 8 º6 º

51 Tmp 89 1500 12:14:55 +6012:14:46 9s 7 º6 º

52 Tmp 92 3900 12:19:05 +63012:17:59 1m06s 8 º10 º

53 Tmp 93 10 12:21:00 +69012:19:48 1m12s 8 º10 º

54 Tmp 94 1500 12:25:22 +144012:22:55 2m27s 8 º9 º

55 Tmp 94 2610 12:40:57 +900012:25:41 15m16s 9 º10 º

56 Tmp 94 3280 12:43:11 +900012:27:22 15m49s 9 º9 º

57 Tmp 94 4070 12:45:31 +900012:29:20 16m11s 9 º9 º

58 Tmp 97 970 12:47:49 +770012:34:56 12m53s 9 º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

59 Tmp 99 3220 12:50:43 +783012:37:37 13m06s 9 º9 º

60 Tmp 101 4260 12:52:03 +788012:38:52 13m11s 9 º9 º

61 Tmp 102 5400 12:53:36 +790012:40:23 13m13s 9 º9 º

62 Tmp 107 690 12:56:24 +650012:45:31 10m53s 9 º9 º

63 Tmp 108 1290 12:57:35 +658012:46:34 11m01s 9 º9 º

64 Tmp 110 3100 13:00:20 +650012:49:27 10m53s 9 º9 º

65 Tmp 111 4010 13:04:37 +594012:54:40 9m57s 9 º9 º

66 Tmp 112 4670 13:06:13 +603012:56:07 10m06s 9 º9 º

67 Tmp 113 20 13:07:35 +614012:57:18 10m17s 9 º9 º

68 Tmp 113 830 13:08:51 +609012:58:39 10m12s 9 º9 º

69 Tmp 114 1380 13:10:14 +637012:59:34 10m40s 9 º9 º

70 Tmp 114 2300 13:11:11 +625013:00:43 10m28s 9 º9 º

71 Tmp 116 2980 13:14:24 +429013:07:12 7m12s 9 º9 º

12PG0PCZ 13093Total PP0Pen53NumEtapa B

36Num 14A 26Tot PG 9º7ºPG 12 9ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 / Rodrigo Albuquerque Mendes / Rodrigo

Over40 / 26 / 08:46:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador XR 400

54

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Canc 3 920 --:--:-- 00--:--:-- 15 º15 º

2 Canc 6 1630 --:--:-- 00--:--:-- 15 º15 º

3 Canc 8 1140 --:--:-- 00--:--:-- 15 º15 º

4 Canc 10 20 --:--:-- 00--:--:-- 15 º15 º

5 Canc 10 540 --:--:-- 00--:--:-- 15 º15 º

6 Canc 11 1060 --:--:-- 00--:--:-- 15 º15 º

7 Tmp 13 3720 09:14:53 +2009:14:48 5s 3 º3 º

8 Tmp 16 1440 09:20:27 -78009:20:56 29s 13 º14 º

9 Tmp 20 4130 09:24:17 -51009:24:37 20s 14 º14 º

10 Tmp 21 5010 09:26:09 +14009:25:52 17s 14 º10 º

11 Tmp 23 380 09:28:56 -234009:30:17 1m21s 14 º14 º

12 Tmp 25 940 09:33:32 -84009:34:03 31s 14 º14 º

13 Tmp 25 2020 09:35:41 -6009:35:46 5s 14 º11 º

14 Tmp 26 4020 09:38:49 +13009:38:33 16s 14 º13 º

15 Tmp 27 5590 09:40:53 +29009:40:21 32s 14 º13 º

16 Tmp 30 750 09:44:37 -87009:45:09 32s 14 º14 º

17 Tmp 30 5000 09:49:27 -66009:49:52 25s 14 º14 º

18 Tmp 32 760 09:53:40 +16009:53:21 19s 14 º8 º

19 Tmp 34 2050 09:58:34 +117009:56:34 2m00s 14 º10 º

20 Tmp 37 770 10:06:23 +142010:03:58 2m25s 14 º7 º

21 Tmp 39 1580 10:08:23 +137010:06:03 2m20s 14 º7 º

22 Tmp 40 2820 10:12:55 +177010:09:55 3m00s 11 º7 º

23 Tmp 44 1260 10:19:05 +160010:16:22 2m43s 11 º5 º

31 Canc 54 1780 --:--:-- 00--:--:-- 11 º15 º

32 Canc 54 2740 --:--:-- 00--:--:-- 11 º15 º

33 Canc 56 3240 --:--:-- 00--:--:-- 11 º15 º

34 Canc 58 810 --:--:-- 00--:--:-- 11 º15 º

35 Canc 59 1710 --:--:-- 00--:--:-- 11 º15 º

36 Canc 60 2650 --:--:-- 00--:--:-- 11 º15 º

37 Canc 62 2450 --:--:-- 00--:--:-- 11 º15 º

38 Canc 62 4280 --:--:-- 00--:--:-- 11 º15 º

10PG0PCZ 1413Total PP0Pen54NumEtapa A

39 Tmp 67 950 11:41:54 +1011:41:50 4s 6 º6 º

40 Tmp 68 1300 11:42:54 +16011:42:35 19s 9 º11 º

41 Tmp 72 3060 11:47:20 +59011:46:18 1m02s 7 º6 º

42 Tmp 73 4020 11:49:26 +73011:48:10 1m16s 6 º6 º

43 Tmp 77 1110 11:54:20 +54011:53:23 57s 5 º9 º

44 Tmp 77 1760 11:55:31 +60011:54:28 1m03s 5 º8 º

45 Tmp 81 3480 11:58:04 +42011:57:19 45s 5 º6 º

46 Tmp 82 4740 12:00:20 +56011:59:21 59s 5 º6 º

47 Tmp 83 5450 12:02:02 +74012:00:45 1m17s 5 º6 º

48 Tmp 84 6390 12:03:24 +73012:02:08 1m16s 5 º3 º

49 Tmp 84 7200 12:04:41 +74012:03:24 1m17s 4 º3 º

50 Tmp 87 830 12:07:12 -273012:08:46 1m34s 6 º11 º

51 Tmp 89 1500 12:08:15 -264012:09:46 1m31s 10 º11 º

52 Tmp 92 3900 12:12:47 -27012:12:59 12s 10 º8 º

53 Tmp 93 10 12:14:55 +4012:14:48 7s 9 º3 º

54 Tmp 94 1500 12:19:15 +77012:17:55 1m20s 9 º5 º

55 Tmp 94 2610 12:24:04 +200012:20:41 3m23s 5 º3 º

56 Tmp 94 3280 12:26:28 +243012:22:22 4m06s 3 º3 º

57 Tmp 94 4070 12:28:48 +265012:24:20 4m28s 3 º3 º

58 Tmp 97 970 12:31:31 +92012:29:56 1m35s 3 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

59 Tmp 99 3220 12:35:33 +173012:32:37 2m56s 3 º4 º

60 Tmp 101 4260 12:35:33 +98012:33:52 1m41s 3 º3 º

61 Tmp 102 5400 12:37:01 +95012:35:23 1m38s 3 º3 º

62 Tmp 107 690 12:40:47 +13012:40:31 16s 3 º3 º

63 Tmp 108 1290 12:42:12 +35012:41:34 38s 3 º4 º

64 Tmp 110 3100 12:45:32 +62012:44:27 1m05s 3 º4 º

65 Tmp 111 4010 12:50:48 +65012:49:40 1m08s 3 º4 º

66 Tmp 112 4670 12:52:22 +72012:51:07 1m15s 3 º4 º

67 Tmp 113 20 12:53:46 +85012:52:18 1m28s 3 º4 º

68 Tmp 113 830 12:54:57 +75012:53:39 1m18s 3 º4 º

69 Tmp 114 1380 12:56:15 +98012:54:34 1m41s 4 º4 º

70 Tmp 114 2300 12:57:20 +94012:55:43 1m37s 4 º4 º

71 Tmp 116 2980 13:02:59 +44013:02:12 47s 4 º6 º

18PG0PCZ 3036Total PP0Pen54NumEtapa B

26Num 10A 28Tot PG 6º11ºPG 18 4ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

75 / Reinaldo Soares Barreto / Labareda

Over40 / 32 / 08:49:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus YZF 450

75

10º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Canc 3 920 --:--:-- 00--:--:-- 9 º9 º

2 Canc 6 1630 --:--:-- 00--:--:-- 9 º9 º

3 Canc 8 1140 --:--:-- 00--:--:-- 9 º9 º

4 Canc 10 20 --:--:-- 00--:--:-- 9 º9 º

5 Canc 10 540 --:--:-- 00--:--:-- 9 º9 º

6 Canc 11 1060 --:--:-- 00--:--:-- 9 º9 º

7 Tmp 13 3720 09:17:51 0009:17:48 3s 1 º1 º

8 Tmp 16 1440 09:23:54 0009:23:56 2s 1 º5 º

9 Tmp 20 4130 09:27:35 0009:27:37 2s 1 º4 º

10 Tmp 21 5010 09:28:56 +1009:28:52 4s 1 º2 º

11 Tmp 23 380 09:33:15 0009:33:17 2s 1 º2 º

12 Tmp 25 940 09:37:02 0009:37:03 1s 1 º3 º

13 Tmp 25 2020 09:38:43 0009:38:46 3s 1 º4 º

14 Tmp 26 4020 09:41:35 0009:41:33 2s 1 º4 º

15 Tmp 27 5590 09:43:20 0009:43:21 1s 1 º4 º

16 Tmp 30 750 09:48:12 0009:48:09 3s 1 º4 º

17 Tmp 30 5000 09:52:52 0009:52:52 0s 1 º3 º

18 Tmp 32 760 09:56:28 +4009:56:21 7s 1 º4 º

19 Tmp 34 2050 09:59:50 +13009:59:34 16s 1 º2 º

20 Tmp 37 770 10:09:07 +126010:06:58 2m09s 1 º3 º

21 Tmp 39 1580 10:10:40 +94010:09:03 1m37s 1 º1 º

22 Tmp 40 2820 10:13:14 +16010:12:55 19s 1 º1 º

23 Tmp 44 1260 10:19:14 -15010:19:22 8s 1 º2 º

31 Canc 54 1780 --:--:-- 00--:--:-- 1 º9 º

32 Canc 54 2740 --:--:-- 00--:--:-- 1 º9 º

33 Canc 56 3240 --:--:-- 00--:--:-- 1 º9 º

34 Canc 58 810 --:--:-- 00--:--:-- 1 º9 º

35 Canc 59 1710 --:--:-- 00--:--:-- 1 º9 º

36 Canc 60 2650 --:--:-- 00--:--:-- 1 º9 º

37 Canc 62 2450 --:--:-- 00--:--:-- 1 º9 º

38 Canc 62 4280 --:--:-- 00--:--:-- 1 º9 º

25PG10PCZ 269Total PP0Pen75NumEtapa A

39 Tmp 67 950 11:44:45 -6011:44:50 5s 10 º10 º

40 Tmp 68 1300 11:45:34 0011:45:35 1s 6 º2 º

41 Tmp 72 3060 11:49:52 +31011:49:18 34s 4 º4 º

42 Tmp 73 4020 11:51:39 +26011:51:10 29s 3 º2 º

43 Tmp 77 1110 +1800011:56:23 13 º15 º

44 Tmp 77 1760 +1800011:57:28 13 º15 º

45 Tmp 81 3480 +1800012:00:19 13 º15 º

46 Tmp 82 4740 +1800012:02:21 13 º15 º

47 Tmp 83 5450 12:30:24 +900012:03:45 26m39s 13 º13 º

48 Tmp 84 6390 12:32:03 +900012:05:08 26m55s 13 º13 º

49 Tmp 84 7200 12:33:05 +900012:06:24 26m41s 13 º13 º

50 Tmp 87 830 12:35:08 +900012:11:46 23m22s 13 º13 º

51 Tmp 89 1500 12:36:03 +900012:12:46 23m17s 13 º13 º

52 Tmp 92 3900 12:38:46 +900012:15:59 22m47s 13 º13 º

53 Tmp 93 10 12:40:26 +900012:17:48 22m38s 13 º13 º

54 Tmp 94 1500 12:47:30 +900012:20:55 26m35s 13 º13 º

55 Tmp 94 2610 12:56:08 +1800012:23:41 32m27s 13 º15 º

56 Tmp 94 3280 12:59:33 +1800012:25:22 34m11s 13 º15 º

57 Tmp 94 4070 13:03:28 +1800012:27:20 36m08s 13 º15 º

58 Tmp 97 970 +1800012:32:56 13 º15 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

59 Tmp 99 3220 +1800012:35:37 13 º15 º

60 Tmp 101 4260 +1800012:36:52 13 º15 º

61 Tmp 102 5400 +1800012:38:23 13 º15 º

62 Tmp 107 690 +1800012:43:31 13 º15 º

63 Tmp 108 1290 +1800012:44:34 13 º15 º

64 Tmp 110 3100 +1800012:47:27 13 º15 º

65 Tmp 111 4010 +1800012:52:40 13 º15 º

66 Tmp 112 4670 +1800012:54:07 13 º15 º

67 Tmp 113 20 +1800012:55:18 13 º15 º

68 Tmp 113 830 +1800012:56:39 13 º15 º

69 Tmp 114 1380 +1800012:57:34 13 º15 º

70 Tmp 114 2300 +1800012:58:43 13 º15 º

71 Tmp 116 2980 +1800013:05:12 13 º15 º

0PG1PCZ 45063Total PP0Pen75NumEtapa B

32Num 25A 25Tot PG 10º1ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

76 / Rui Carlos Merkel Luchese / Rui do Trem

Over40 / 27 / 08:46:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador GAS GAS

76

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Canc 3 920 --:--:-- 00--:--:-- 14 º14 º

2 Canc 6 1630 --:--:-- 00--:--:-- 14 º14 º

3 Canc 8 1140 --:--:-- 00--:--:-- 14 º14 º

4 Canc 10 20 --:--:-- 00--:--:-- 14 º14 º

5 Canc 10 540 --:--:-- 00--:--:-- 14 º14 º

6 Canc 11 1060 --:--:-- 00--:--:-- 14 º14 º

7 Tmp 13 3720 09:15:37 +16009:15:18 19s 7 º7 º

8 Tmp 16 1440 09:21:28 0009:21:26 2s 6 º9 º

9 Tmp 20 4130 09:25:05 0009:25:07 2s 4 º8 º

10 Tmp 21 5010 09:26:35 +10009:26:22 13s 5 º8 º

11 Tmp 23 380 09:30:49 0009:30:47 2s 5 º5 º

12 Tmp 25 940 09:34:38 +2009:34:33 5s 6 º9 º

13 Tmp 25 2020 09:36:18 0009:36:16 2s 6 º9 º

14 Tmp 26 4020 09:39:06 0009:39:03 3s 6 º9 º

15 Tmp 27 5590 09:40:56 +2009:40:51 5s 6 º10 º

16 Tmp 30 750 09:45:40 0009:45:39 1s 6 º8 º

17 Tmp 30 5000 09:50:27 +2009:50:22 5s 5 º10 º

18 Tmp 32 760 09:54:23 +29009:53:51 32s 7 º13 º

19 Tmp 34 2050 09:59:22 +135009:57:04 2m18s 10 º11 º

20 Tmp 37 770 10:06:28 +117010:04:28 2m00s 8 º1 º

21 Tmp 39 1580 10:08:34 +118010:06:33 2m01s 6 º4 º

22 Tmp 40 2820 10:12:53 +145010:10:25 2m28s 6 º4 º

23 Tmp 44 1260 10:20:06 +191010:16:52 3m14s 5 º6 º

31 Canc 54 1780 --:--:-- 00--:--:-- 5 º14 º

32 Canc 54 2740 --:--:-- 00--:--:-- 5 º14 º

33 Canc 56 3240 --:--:-- 00--:--:-- 5 º14 º

34 Canc 58 810 --:--:-- 00--:--:-- 5 º14 º

35 Canc 59 1710 --:--:-- 00--:--:-- 5 º14 º

36 Canc 60 2650 --:--:-- 00--:--:-- 5 º14 º

37 Canc 62 2450 --:--:-- 00--:--:-- 5 º14 º

38 Canc 62 4280 --:--:-- 00--:--:-- 5 º14 º

16PG6PCZ 767Total PP0Pen76NumEtapa A

39 Tmp 67 950 11:42:21 0011:42:20 1s 5 º5 º

40 Tmp 68 1300 11:43:08 0011:43:05 3s 4 º5 º

41 Tmp 72 3060 11:47:14 +23011:46:48 26s 3 º3 º

42 Tmp 73 4020 11:49:18 +35011:48:40 38s 2 º3 º

43 Tmp 77 1110 11:54:06 +10011:53:53 13s 2 º3 º

44 Tmp 77 1760 11:55:19 +18011:54:58 21s 2 º3 º

45 Tmp 81 3480 11:57:51 0011:57:49 2s 2 º2 º

46 Tmp 82 4740 12:00:18 +24011:59:51 27s 2 º2 º

47 Tmp 83 5450 12:02:01 +43012:01:15 46s 2 º2 º

48 Tmp 84 6390 12:03:22 +41012:02:38 44s 2 º2 º

49 Tmp 84 7200 12:04:36 +39012:03:54 42s 2 º2 º

50 Tmp 87 830 12:09:23 +4012:09:16 7s 2 º7 º

51 Tmp 89 1500 12:10:26 +7012:10:16 10s 2 º8 º

52 Tmp 92 3900 12:13:58 +26012:13:29 29s 2 º7 º

53 Tmp 93 10 12:16:05 +44012:15:18 47s 2 º8 º

54 Tmp 94 1500 12:20:33 +125012:18:25 2m08s 3 º8 º

55 Tmp 94 2610 12:33:05 +711012:21:11 11m54s 3 º7 º

56 Tmp 94 3280 12:35:21 +746012:22:52 12m29s 5 º7 º

57 Tmp 94 4070 12:37:33 +760012:24:50 12m43s 5 º7 º

58 Tmp 97 970 12:39:51 +562012:30:26 9m25s 6 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

59 Tmp 99 3220 12:42:41 +571012:33:07 9m34s 7 º7 º

60 Tmp 101 4260 12:43:52 +567012:34:22 9m30s 7 º7 º

61 Tmp 102 5400 12:45:06 +550012:35:53 9m13s 7 º7 º

62 Tmp 107 690 12:47:33 +389012:41:01 6m32s 7 º7 º

63 Tmp 108 1290 12:48:46 +399012:42:04 6m42s 7 º7 º

64 Tmp 110 3100 12:51:23 +383012:44:57 6m26s 7 º7 º

65 Tmp 111 4010 12:56:01 +348012:50:10 5m51s 7 º7 º

66 Tmp 112 4670 12:57:47 +367012:51:37 6m10s 7 º7 º

67 Tmp 113 20 12:59:19 +388012:52:48 6m31s 7 º7 º

68 Tmp 113 830 13:00:38 +386012:54:09 6m29s 7 º7 º

69 Tmp 114 1380 13:01:49 +402012:55:04 6m45s 7 º7 º

70 Tmp 114 2300 13:02:50 +394012:56:13 6m37s 7 º7 º

71 Tmp 116 2980 13:05:40 +175013:02:42 2m58s 7 º7 º

14PG3PCZ 8537Total PP0Pen76NumEtapa B

27Num 16A 30Tot PG 5º5ºPG 14 7ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

83 / Jose Eduardo R M Sena / Plastico

Over40 / 31 / 08:48:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Paulo Afonso CRF 230

83

13º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Canc 3 920 --:--:-- 00--:--:-- 10 º10 º

2 Canc 6 1630 --:--:-- 00--:--:-- 10 º10 º

3 Canc 8 1140 --:--:-- 00--:--:-- 10 º10 º

4 Canc 10 20 --:--:-- 00--:--:-- 10 º10 º

5 Canc 10 540 --:--:-- 00--:--:-- 10 º10 º

6 Canc 11 1060 --:--:-- 00--:--:-- 10 º10 º

7 Tmp 13 3720 09:17:30 +9009:17:18 12s 5 º5 º

8 Tmp 16 1440 09:23:25 0009:23:26 1s 4 º6 º

9 Tmp 20 4130 09:27:07 0009:27:07 0s 3 º5 º

10 Tmp 21 5010 09:28:32 +7009:28:22 10s 3 º5 º

11 Tmp 23 380 09:32:51 +1009:32:47 4s 3 º7 º

12 Tmp 25 940 09:36:36 0009:36:33 3s 3 º4 º

13 Tmp 25 2020 09:38:15 0009:38:16 1s 3 º5 º

14 Tmp 26 4020 09:41:04 0009:41:03 1s 3 º5 º

15 Tmp 27 5590 09:42:49 0009:42:51 2s 3 º5 º

16 Tmp 30 750 09:47:40 0009:47:39 1s 3 º5 º

17 Tmp 30 5000 09:52:25 0009:52:22 3s 3 º4 º

18 Tmp 32 760 09:56:00 +6009:55:51 9s 3 º5 º

19 Tmp 34 2050 10:00:22 +75009:59:04 1m18s 5 º8 º

20 Tmp 37 770 10:08:51 +140010:06:28 2m23s 5 º6 º

21 Tmp 39 1580 10:10:37 +121010:08:33 2m04s 5 º5 º

22 Tmp 40 2820 10:14:38 +130010:12:25 2m13s 5 º3 º

23 Tmp 44 1260 10:19:56 +61010:18:52 1m04s 4 º4 º

31 Canc 54 1780 --:--:-- 00--:--:-- 4 º10 º

32 Canc 54 2740 --:--:-- 00--:--:-- 4 º10 º

33 Canc 56 3240 --:--:-- 00--:--:-- 4 º10 º

34 Canc 58 810 --:--:-- 00--:--:-- 4 º10 º

35 Canc 59 1710 --:--:-- 00--:--:-- 4 º10 º

36 Canc 60 2650 --:--:-- 00--:--:-- 4 º10 º

37 Canc 62 2450 --:--:-- 00--:--:-- 4 º10 º

38 Canc 62 4280 --:--:-- 00--:--:-- 4 º10 º

18PG8PCZ 550Total PP0Pen83NumEtapa A

39 Tmp 67 950 11:44:21 0011:44:20 1s 3 º3 º

40 Tmp 68 1300 11:45:04 0011:45:05 1s 2 º3 º

41 Tmp 72 3060 11:49:13 +22011:48:48 25s 2 º2 º

42 Tmp 73 4020 12:28:36 +1800011:50:40 37m56s 14 º16 º

43 Tmp 77 1110 +1800011:55:53 14 º16 º

44 Tmp 77 1760 +1800011:56:58 14 º16 º

45 Tmp 81 3480 +1800011:59:49 14 º16 º

46 Tmp 82 4740 +1800012:01:51 14 º16 º

47 Tmp 83 5450 +1800012:03:15 14 º16 º

48 Tmp 84 6390 +1800012:04:38 14 º16 º

49 Tmp 84 7200 +1800012:05:54 14 º16 º

50 Tmp 87 830 +1800012:11:16 14 º16 º

51 Tmp 89 1500 +1800012:12:16 14 º16 º

52 Tmp 92 3900 +1800012:15:29 14 º16 º

53 Tmp 93 10 +1800012:17:18 14 º16 º

54 Tmp 94 1500 +1800012:20:25 14 º16 º

55 Tmp 94 2610 +1800012:23:11 14 º16 º

56 Tmp 94 3280 +1800012:24:52 14 º16 º

57 Tmp 94 4070 +1800012:26:50 14 º16 º

58 Tmp 97 970 +1800012:32:26 14 º16 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

59 Tmp 99 3220 +1800012:35:07 14 º16 º

60 Tmp 101 4260 +1800012:36:22 14 º16 º

61 Tmp 102 5400 +1800012:37:53 14 º16 º

62 Tmp 107 690 +1800012:43:01 14 º16 º

63 Tmp 108 1290 +1800012:44:04 14 º16 º

64 Tmp 110 3100 +1800012:46:57 14 º16 º

65 Tmp 111 4010 +1800012:52:10 14 º16 º

66 Tmp 112 4670 +1800012:53:37 14 º16 º

67 Tmp 113 20 +1800012:54:48 14 º16 º

68 Tmp 113 830 +1800012:56:09 14 º16 º

69 Tmp 114 1380 +1800012:57:04 14 º16 º

70 Tmp 114 2300 +1800012:58:13 14 º16 º

71 Tmp 116 2980 +1800013:04:42 14 º16 º

0PG2PCZ 54022Total PP0Pen83NumEtapa B

31Num 18A 18Tot PG 13º4ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem
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Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

85 / Orlando Silva Chagas / Pato Rouco

Over40 / 40 / 08:53:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Ipiau CRFX 250

85

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Canc 3 920 --:--:-- 00--:--:-- 1 º1 º

2 Canc 6 1630 --:--:-- 00--:--:-- 1 º1 º

3 Canc 8 1140 --:--:-- 00--:--:-- 1 º1 º

4 Canc 10 20 --:--:-- 00--:--:-- 1 º1 º

5 Canc 10 540 --:--:-- 00--:--:-- 1 º1 º

6 Canc 11 1060 --:--:-- 00--:--:-- 1 º1 º

7 Tmp 13 3720 09:21:56 +5009:21:48 8s 4 º4 º

8 Tmp 16 1440 09:27:52 -3009:27:56 4s 3 º12 º

9 Tmp 20 4130 09:31:26 -24009:31:37 11s 10 º13 º

10 Tmp 21 5010 09:32:54 0009:32:52 2s 7 º1 º

11 Tmp 23 380 09:37:12 -6009:37:17 5s 7 º10 º

12 Tmp 25 940 09:40:59 -3009:41:03 4s 7 º10 º

13 Tmp 25 2020 09:42:38 -15009:42:46 8s 9 º14 º

14 Tmp 26 4020 09:45:30 0009:45:33 3s 9 º1 º

15 Tmp 27 5590 09:47:19 0009:47:21 2s 8 º1 º

16 Tmp 30 750 09:52:05 -3009:52:09 4s 8 º11 º

17 Tmp 30 5000 09:56:49 0009:56:52 3s 8 º1 º

18 Tmp 32 760 10:00:19 0010:00:21 2s 6 º1 º

19 Tmp 34 2050 10:04:13 +36010:03:34 39s 4 º4 º

20 Tmp 37 770 10:13:06 +125010:10:58 2m08s 4 º2 º

21 Tmp 39 1580 10:14:44 +98010:13:03 1m41s 3 º2 º

22 Tmp 40 2820 10:19:30 +152010:16:55 2m35s 4 º5 º

23 Tmp 44 1260 10:23:14 -15010:23:22 8s 3 º1 º

31 Canc 54 1780 --:--:-- 00--:--:-- 3 º1 º

32 Canc 54 2740 --:--:-- 00--:--:-- 3 º1 º

33 Canc 56 3240 --:--:-- 00--:--:-- 3 º1 º

34 Canc 58 810 --:--:-- 00--:--:-- 3 º1 º

35 Canc 59 1710 --:--:-- 00--:--:-- 3 º1 º

36 Canc 60 2650 --:--:-- 00--:--:-- 3 º1 º

37 Canc 62 2450 --:--:-- 00--:--:-- 3 º1 º

38 Canc 62 4280 --:--:-- 00--:--:-- 3 º1 º

20PG5PCZ 485Total PP0Pen85NumEtapa A

39 Tmp 67 950 11:48:47 0011:48:50 3s 1 º1 º

40 Tmp 68 1300 11:49:27 -15011:49:35 8s 8 º9 º

41 Tmp 72 3060 11:54:22 +61011:53:18 1m04s 6 º7 º

42 Tmp 73 4020 11:56:16 +63011:55:10 1m06s 5 º5 º

43 Tmp 77 1110 12:00:36 +10012:00:23 13s 4 º2 º

44 Tmp 77 1760 12:03:25 +114012:01:28 1m57s 4 º11 º

45 Tmp 81 3480 12:05:47 +85012:04:19 1m28s 6 º10 º

46 Tmp 82 4740 12:07:59 +95012:06:21 1m38s 6 º9 º

47 Tmp 83 5450 12:09:31 +103012:07:45 1m46s 6 º9 º

48 Tmp 84 6390 12:11:59 +168012:09:08 2m51s 7 º9 º

49 Tmp 84 7200 12:13:16 +169012:10:24 2m52s 7 º9 º

50 Tmp 87 830 12:15:44 0012:15:46 2s 7 º1 º

51 Tmp 89 1500 12:16:45 0012:16:46 1s 6 º1 º

52 Tmp 92 3900 12:20:00 0012:19:59 1s 6 º1 º

53 Tmp 93 10 12:21:53 +2012:21:48 5s 6 º1 º

54 Tmp 94 1500 12:25:41 +43012:24:55 46s 6 º2 º

55 Tmp 94 2610 12:33:56 +372012:27:41 6m15s 4 º4 º

56 Tmp 94 3280 12:35:55 +390012:29:22 6m33s 4 º4 º

57 Tmp 94 4070 12:37:51 +388012:31:20 6m31s 4 º4 º

58 Tmp 97 970 12:39:51 +172012:36:56 2m55s 4 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

59 Tmp 99 3220 12:42:33 +173012:39:37 2m56s 4 º3 º

60 Tmp 101 4260 12:43:48 +173012:40:52 2m56s 4 º4 º

61 Tmp 102 5400 12:45:02 +156012:42:23 2m39s 4 º4 º

62 Tmp 107 690 12:47:36 +2012:47:31 5s 4 º1 º

63 Tmp 108 1290 12:48:45 +8012:48:34 11s 4 º1 º

64 Tmp 110 3100 12:51:18 -18012:51:27 9s 4 º3 º

65 Tmp 111 4010 12:56:42 0012:56:40 2s 4 º1 º

66 Tmp 112 4670 12:58:21 +11012:58:07 14s 4 º2 º

67 Tmp 113 20 12:59:34 +13012:59:18 16s 4 º1 º

68 Tmp 113 830 13:00:44 +2013:00:39 5s 4 º1 º

69 Tmp 114 1380 13:01:43 +6013:01:34 9s 3 º1 º

70 Tmp 114 2300 13:02:43 0013:02:43 0s 3 º1 º

71 Tmp 116 2980 13:09:09 0013:09:12 3s 3 º1 º

20PG7PCZ 2812Total PP0Pen85NumEtapa B

40Num 20A 40Tot PG 2º3ºPG 20 3ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

111 / Luiz Carlos Elias / Zebra

Over40 / 28 / 08:47:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas CRF 230

111

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Canc 3 920 --:--:-- 00--:--:-- 13 º13 º

2 Canc 6 1630 --:--:-- 00--:--:-- 13 º13 º

3 Canc 8 1140 --:--:-- 00--:--:-- 13 º13 º

4 Canc 10 20 --:--:-- 00--:--:-- 13 º13 º

5 Canc 10 540 --:--:-- 00--:--:-- 13 º13 º

6 Canc 11 1060 --:--:-- 00--:--:-- 13 º13 º

7 Tmp 13 3720 09:17:35 +104009:15:48 1m47s 14 º14 º

8 Tmp 16 1440 09:22:00 +1009:21:56 4s 14 º11 º

9 Tmp 20 4130 09:25:37 0009:25:37 0s 13 º7 º

10 Tmp 21 5010 09:27:04 +9009:26:52 12s 13 º7 º

11 Tmp 23 380 09:31:24 +4009:31:17 7s 12 º9 º

12 Tmp 25 940 09:35:07 +1009:35:03 4s 12 º8 º

13 Tmp 25 2020 09:36:47 0009:36:46 1s 12 º8 º

14 Tmp 26 4020 09:39:36 0009:39:33 3s 12 º8 º

15 Tmp 27 5590 09:41:26 +2009:41:21 5s 12 º9 º

16 Tmp 30 750 09:46:14 +2009:46:09 5s 12 º10 º

17 Tmp 30 5000 09:50:57 +2009:50:52 5s 12 º9 º

18 Tmp 32 760 09:54:27 +3009:54:21 6s 12 º3 º

19 Tmp 34 2050 09:58:43 +66009:57:34 1m09s 9 º7 º

20 Tmp 37 770 10:07:18 +137010:04:58 2m20s 9 º5 º

21 Tmp 39 1580 10:09:56 +170010:07:03 2m53s 9 º10 º

22 Tmp 40 2820 10:14:27 +209010:10:55 3m32s 8 º9 º

23 Tmp 44 1260 10:22:35 +310010:17:22 5m13s 9 º9 º

31 Canc 54 1780 --:--:-- 00--:--:-- 9 º13 º

32 Canc 54 2740 --:--:-- 00--:--:-- 9 º13 º

33 Canc 56 3240 --:--:-- 00--:--:-- 9 º13 º

34 Canc 58 810 --:--:-- 00--:--:-- 9 º13 º

35 Canc 59 1710 --:--:-- 00--:--:-- 9 º13 º

36 Canc 60 2650 --:--:-- 00--:--:-- 9 º13 º

37 Canc 62 2450 --:--:-- 00--:--:-- 9 º13 º

38 Canc 62 4280 --:--:-- 00--:--:-- 9 º13 º

12PG3PCZ 1020Total PP0Pen111NumEtapa A

39 Tmp 67 950 11:42:56 +3011:42:50 6s 8 º8 º

40 Tmp 68 1300 11:43:39 +1011:43:35 4s 5 º6 º

41 Tmp 72 3060 11:47:58 +37011:47:18 40s 5 º5 º

42 Tmp 73 4020 11:49:56 +43011:49:10 46s 4 º4 º

43 Tmp 77 1110 11:54:40 +14011:54:23 17s 3 º5 º

44 Tmp 77 1760 11:55:38 +7011:55:28 10s 3 º1 º

45 Tmp 81 3480 11:58:23 +1011:58:19 4s 3 º3 º

46 Tmp 82 4740 12:00:41 +17012:00:21 20s 3 º1 º

47 Tmp 83 5450 12:02:05 +17012:01:45 20s 1 º1 º

48 Tmp 84 6390 12:03:26 +15012:03:08 18s 1 º1 º

49 Tmp 84 7200 12:04:38 +11012:04:24 14s 1 º1 º

50 Tmp 87 830 12:09:54 +5012:09:46 8s 1 º8 º

51 Tmp 89 1500 12:10:55 +6012:10:46 9s 1 º7 º

52 Tmp 92 3900 12:14:06 +4012:13:59 7s 1 º4 º

53 Tmp 93 10 12:16:00 +9012:15:48 12s 1 º4 º

54 Tmp 94 1500 12:20:10 +72012:18:55 1m15s 1 º4 º

55 Tmp 94 2610 12:24:57 +193012:21:41 3m16s 1 º2 º

56 Tmp 94 3280 12:27:17 +232012:23:22 3m55s 2 º2 º

57 Tmp 94 4070 12:29:39 +256012:25:20 4m19s 2 º2 º

58 Tmp 97 970 12:31:29 +30012:30:56 33s 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

59 Tmp 99 3220 12:34:16 +36012:33:37 39s 2 º2 º

60 Tmp 101 4260 12:35:31 +36012:34:52 39s 2 º2 º

61 Tmp 102 5400 12:36:59 +33012:36:23 36s 2 º2 º

62 Tmp 107 690 12:41:49 +15012:41:31 18s 2 º4 º

63 Tmp 108 1290 12:42:58 +21012:42:34 24s 2 º2 º

64 Tmp 110 3100 12:45:27 0012:45:27 0s 2 º1 º

65 Tmp 111 4010 12:50:47 +4012:50:40 7s 2 º3 º

66 Tmp 112 4670 12:52:20 +10012:52:07 13s 2 º1 º

67 Tmp 113 20 12:53:40 +19012:53:18 22s 2 º2 º

68 Tmp 113 830 12:54:53 +11012:54:39 14s 2 º2 º

69 Tmp 114 1380 12:56:13 +36012:55:34 39s 2 º3 º

70 Tmp 114 2300 12:57:18 +32012:56:43 35s 2 º3 º

71 Tmp 116 2980 13:03:16 +1013:03:12 4s 2 º4 º

22PG1PCZ 1227Total PP0Pen111NumEtapa B

28Num 12A 34Tot PG 3º9ºPG 22 2ºPGB Col.
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Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

112 / Sergio Elias Bobbio / Bobbio

Over40 / 39 / 08:52:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Eunapolis WRF 250

112

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Canc 3 920 --:--:-- 00--:--:-- 2 º2 º

2 Canc 6 1630 --:--:-- 00--:--:-- 2 º2 º

3 Canc 8 1140 --:--:-- 00--:--:-- 2 º2 º

4 Canc 10 20 --:--:-- 00--:--:-- 2 º2 º

5 Canc 10 540 --:--:-- 00--:--:-- 2 º2 º

6 Canc 11 1060 --:--:-- 00--:--:-- 2 º2 º

7 Tmp 13 3720 09:21:43 +22009:21:18 25s 10 º10 º

8 Tmp 16 1440 09:27:26 0009:27:26 0s 9 º1 º

9 Tmp 20 4130 09:31:05 0009:31:07 2s 8 º1 º

10 Tmp 21 5010 09:32:40 +15009:32:22 18s 9 º11 º

11 Tmp 23 380 09:37:00 +10009:36:47 13s 9 º12 º

12 Tmp 25 940 09:40:34 0009:40:33 1s 8 º1 º

13 Tmp 25 2020 09:42:17 0009:42:16 1s 7 º1 º

14 Tmp 26 4020 09:45:07 +1009:45:03 4s 7 º10 º

15 Tmp 27 5590 09:46:55 +1009:46:51 4s 7 º7 º

16 Tmp 30 750 09:51:38 0009:51:39 1s 7 º1 º

17 Tmp 30 5000 09:56:28 +3009:56:22 6s 7 º11 º

18 Tmp 32 760 10:00:18 +24009:59:51 27s 8 º12 º

19 Tmp 34 2050 10:04:09 +62010:03:04 1m05s 6 º6 º

20 Tmp 37 770 10:13:02 +151010:10:28 2m34s 6 º9 º

21 Tmp 39 1580 10:15:03 +147010:12:33 2m30s 7 º8 º

22 Tmp 40 2820 10:19:50 +202010:16:25 3m25s 7 º8 º

23 Tmp 44 1260 10:28:57 +362010:22:52 6m05s 8 º10 º

31 Canc 54 1780 --:--:-- 00--:--:-- 8 º2 º

32 Canc 54 2740 --:--:-- 00--:--:-- 8 º2 º

33 Canc 56 3240 --:--:-- 00--:--:-- 8 º2 º

34 Canc 58 810 --:--:-- 00--:--:-- 8 º2 º

35 Canc 59 1710 --:--:-- 00--:--:-- 8 º2 º

36 Canc 60 2650 --:--:-- 00--:--:-- 8 º2 º

37 Canc 62 2450 --:--:-- 00--:--:-- 8 º2 º

38 Canc 62 4280 --:--:-- 00--:--:-- 8 º2 º

13PG5PCZ 1000Total PP0Pen112NumEtapa A

39 Tmp 67 950 11:48:22 0011:48:20 2s 2 º2 º

40 Tmp 68 1300 11:49:08 0011:49:05 3s 1 º1 º

41 Tmp 72 3060 11:54:51 +120011:52:48 2m03s 8 º10 º

42 Tmp 73 4020 11:56:55 +132011:54:40 2m15s 8 º8 º

43 Tmp 77 1110 12:00:07 +11011:59:53 14s 6 º4 º

44 Tmp 77 1760 12:01:22 +21012:00:58 24s 6 º4 º

45 Tmp 81 3480 12:04:05 +13012:03:49 16s 4 º4 º

46 Tmp 82 4740 12:06:21 +27012:05:51 30s 4 º3 º

47 Tmp 83 5450 12:08:06 +48012:07:15 51s 4 º3 º

48 Tmp 84 6390 12:10:34 +113012:08:38 1m56s 4 º7 º

49 Tmp 84 7200 12:12:00 +123012:09:54 2m06s 5 º7 º

50 Tmp 87 830 12:15:20 +1012:15:16 4s 4 º4 º

51 Tmp 89 1500 12:16:24 +5012:16:16 8s 4 º4 º

52 Tmp 92 3900 12:19:49 +17012:19:29 20s 4 º6 º

53 Tmp 93 10 12:21:53 +32012:21:18 35s 4 º7 º

54 Tmp 94 1500 12:25:52 +84012:24:25 1m27s 4 º6 º

55 Tmp 94 2610 12:40:56 +822012:27:11 13m45s 8 º8 º

56 Tmp 94 3280 12:42:57 +842012:28:52 14m05s 8 º8 º

57 Tmp 94 4070 12:45:10 +857012:30:50 14m20s 8 º8 º

58 Tmp 97 970 12:47:26 +657012:36:26 11m00s 8 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

59 Tmp 99 3220 12:50:21 +671012:39:07 11m14s 8 º8 º

60 Tmp 101 4260 12:51:45 +680012:40:22 11m23s 8 º8 º

61 Tmp 102 5400 12:53:09 +673012:41:53 11m16s 8 º8 º

62 Tmp 107 690 12:56:27 +563012:47:01 9m26s 8 º8 º

63 Tmp 108 1290 12:57:42 +575012:48:04 9m38s 8 º8 º

64 Tmp 110 3100 13:00:23 +563012:50:57 9m26s 8 º8 º

65 Tmp 111 4010 13:04:54 +521012:56:10 8m44s 8 º8 º

66 Tmp 112 4670 13:06:36 +536012:57:37 8m59s 8 º8 º

67 Tmp 113 20 13:08:04 +553012:58:48 9m16s 8 º8 º

68 Tmp 113 830 13:09:20 +548013:00:09 9m11s 8 º8 º

69 Tmp 114 1380 13:10:40 +573013:01:04 9m36s 8 º8 º

70 Tmp 114 2300 13:11:44 +568013:02:13 9m31s 8 º8 º

71 Tmp 116 2980 13:15:50 +425013:08:42 7m08s 8 º8 º

13PG2PCZ 11374Total PP0Pen112NumEtapa B

39Num 13A 26Tot PG 8º8ºPG 13 8ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

127 / Fabio Fonseca Macedo / Tucano

Over40 / 34 / 08:50:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador TM 450

127

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Canc 3 920 --:--:-- 00--:--:-- 7 º7 º

2 Canc 6 1630 --:--:-- 00--:--:-- 7 º7 º

3 Canc 8 1140 --:--:-- 00--:--:-- 7 º7 º

4 Canc 10 20 --:--:-- 00--:--:-- 7 º7 º

5 Canc 10 540 --:--:-- 00--:--:-- 7 º7 º

6 Canc 11 1060 --:--:-- 00--:--:-- 7 º7 º

7 Tmp 13 3720 09:19:42 +51009:18:48 54s 13 º13 º

8 Tmp 16 1440 09:24:56 0009:24:56 0s 12 º3 º

9 Tmp 20 4130 09:28:34 0009:28:37 3s 12 º3 º

10 Tmp 21 5010 09:30:11 +16009:29:52 19s 11 º12 º

11 Tmp 23 380 09:34:21 +1009:34:17 4s 10 º6 º

12 Tmp 25 940 09:38:05 0009:38:03 2s 10 º2 º

13 Tmp 25 2020 09:39:49 0009:39:46 3s 10 º3 º

14 Tmp 26 4020 09:42:36 0009:42:33 3s 10 º3 º

15 Tmp 27 5590 09:44:23 0009:44:21 2s 9 º3 º

16 Tmp 30 750 09:49:15 +3009:49:09 6s 9 º12 º

17 Tmp 30 5000 09:53:57 +2009:53:52 5s 9 º8 º

18 Tmp 32 760 09:57:35 +11009:57:21 14s 9 º7 º

19 Tmp 34 2050 10:02:09 +92010:00:34 1m35s 8 º9 º

20 Tmp 37 770 10:10:47 +166010:07:58 2m49s 10 º11 º

21 Tmp 39 1580 10:13:07 +181010:10:03 3m04s 10 º11 º

22 Tmp 40 2820 10:19:33 +335010:13:55 5m38s 10 º11 º

23 Tmp 44 1260 10:24:04 +219010:20:22 3m42s 10 º7 º

31 Canc 54 1780 --:--:-- 00--:--:-- 10 º7 º

32 Canc 54 2740 --:--:-- 00--:--:-- 10 º7 º

33 Canc 56 3240 --:--:-- 00--:--:-- 10 º7 º

34 Canc 58 810 --:--:-- 00--:--:-- 10 º7 º

35 Canc 59 1710 --:--:-- 00--:--:-- 10 º7 º

36 Canc 60 2650 --:--:-- 00--:--:-- 10 º7 º

37 Canc 62 2450 --:--:-- 00--:--:-- 10 º7 º

38 Canc 62 4280 --:--:-- 00--:--:-- 10 º7 º

11PG6PCZ 1077Total PP0Pen127NumEtapa A

39 Tmp 67 950 11:45:55 +2011:45:50 5s 7 º7 º

40 Tmp 68 1300 11:46:43 +5011:46:35 8s 7 º7 º

41 Tmp 72 3060 11:52:47 +146011:50:18 2m29s 10 º12 º

42 Tmp 73 4020 11:55:31 +198011:52:10 3m21s 9 º11 º

43 Tmp 77 1110 11:58:06 +40011:57:23 43s 8 º7 º

44 Tmp 77 1760 11:59:18 +47011:58:28 50s 8 º7 º

45 Tmp 81 3480 12:02:00 +38012:01:19 41s 8 º5 º

46 Tmp 82 4740 12:04:11 +47012:03:21 50s 7 º4 º

47 Tmp 83 5450 12:06:08 +80012:04:45 1m23s 7 º7 º

48 Tmp 84 6390 12:07:31 +80012:06:08 1m23s 6 º5 º

49 Tmp 84 7200 12:08:50 +83012:07:24 1m26s 6 º4 º

50 Tmp 87 830 12:12:51 +2012:12:46 5s 5 º5 º

51 Tmp 89 1500 12:13:54 +5012:13:46 8s 5 º5 º

52 Tmp 92 3900 12:17:07 +5012:16:59 8s 5 º5 º

53 Tmp 93 10 12:19:07 +16012:18:48 19s 5 º6 º

54 Tmp 94 1500 12:23:59 +121012:21:55 2m04s 5 º7 º

55 Tmp 94 2610 12:34:55 +611012:24:41 10m14s 7 º6 º

56 Tmp 94 3280 12:37:05 +640012:26:22 10m43s 7 º6 º

57 Tmp 94 4070 12:39:12 +649012:28:20 10m52s 7 º6 º

58 Tmp 97 970 12:41:11 +432012:33:56 7m15s 7 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

59 Tmp 99 3220 12:44:11 +451012:36:37 7m34s 6 º6 º

60 Tmp 101 4260 12:45:26 +451012:37:52 7m34s 6 º6 º

61 Tmp 102 5400 12:46:54 +448012:39:23 7m31s 6 º6 º

62 Tmp 107 690 12:49:09 +275012:44:31 4m38s 6 º6 º

63 Tmp 108 1290 12:50:23 +286012:45:34 4m49s 6 º6 º

64 Tmp 110 3100 12:52:49 +259012:48:27 4m22s 6 º6 º

65 Tmp 111 4010 12:56:57 +194012:53:40 3m17s 6 º6 º

66 Tmp 112 4670 12:58:38 +208012:55:07 3m31s 6 º6 º

67 Tmp 113 20 13:00:09 +228012:56:18 3m51s 6 º6 º

68 Tmp 113 830 13:01:31 +229012:57:39 3m52s 6 º6 º

69 Tmp 114 1380 13:02:48 +251012:58:34 4m14s 6 º6 º

70 Tmp 114 2300 13:03:44 +238012:59:43 4m01s 6 º6 º

71 Tmp 116 2980 13:06:27 +12013:06:12 15s 6 º5 º

15PG0PCZ 6777Total PP0Pen127NumEtapa B

34Num 11A 26Tot PG 7º10ºPG 15 6ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

222 / Edson David Almeida Jacob Neto / Pato

Over40 / 25 / 08:45:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas WRF 450

222

12º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Canc 3 920 --:--:-- 00--:--:-- 16 º16 º

2 Canc 6 1630 --:--:-- 00--:--:-- 16 º16 º

3 Canc 8 1140 --:--:-- 00--:--:-- 16 º16 º

4 Canc 10 20 --:--:-- 00--:--:-- 16 º16 º

5 Canc 10 540 --:--:-- 00--:--:-- 16 º16 º

6 Canc 11 1060 --:--:-- 00--:--:-- 16 º16 º

7 Tmp 13 3720 09:14:49 +28009:14:18 31s 11 º11 º

8 Tmp 16 1440 09:20:24 0009:20:26 2s 10 º10 º

9 Tmp 20 4130 09:24:14 +4009:24:07 7s 9 º12 º

10 Tmp 21 5010 09:26:00 +35009:25:22 38s 12 º14 º

11 Tmp 23 380 09:28:50 -162009:29:47 57s 13 º13 º

12 Tmp 25 940 09:33:25 -15009:33:33 8s 13 º13 º

13 Tmp 25 2020 09:35:29 +10009:35:16 13s 13 º13 º

14 Tmp 26 4020 09:38:38 +32009:38:03 35s 13 º14 º

15 Tmp 27 5590 09:40:39 +45009:39:51 48s 13 º14 º

16 Tmp 30 750 09:44:35 -3009:44:39 4s 13 º13 º

17 Tmp 30 5000 09:49:21 0009:49:22 1s 13 º6 º

18 Tmp 32 760 09:53:39 +45009:52:51 48s 13 º14 º

19 Tmp 34 2050 09:59:38 +211009:56:04 3m34s 13 º12 º

20 Tmp 37 770 10:06:18 +167010:03:28 2m50s 13 º12 º

21 Tmp 39 1580 10:09:22 +226010:05:33 3m49s 12 º12 º

22 Tmp 40 2820 +1800010:09:25 14 º16 º

23 Tmp 44 1260 11:10:46 +1800010:15:52 54m54s 14 º16 º

31 Canc 54 1780 --:--:-- 00--:--:-- 14 º16 º

32 Canc 54 2740 --:--:-- 00--:--:-- 14 º16 º

33 Canc 56 3240 --:--:-- 00--:--:-- 14 º16 º

34 Canc 58 810 --:--:-- 00--:--:-- 14 º16 º

35 Canc 59 1710 --:--:-- 00--:--:-- 14 º16 º

36 Canc 60 2650 --:--:-- 00--:--:-- 14 º16 º

37 Canc 62 2450 --:--:-- 00--:--:-- 14 º16 º

38 Canc 62 4280 --:--:-- 00--:--:-- 14 º16 º

7PG2PCZ 4583Total PP0Pen222NumEtapa A

39 Tmp 67 950 11:42:57 +94011:41:20 1m37s 14 º14 º

40 Tmp 68 1300 11:43:58 +110011:42:05 1m53s 14 º14 º

41 Tmp 72 3060 11:49:39 +228011:45:48 3m51s 14 º14 º

42 Tmp 73 4020 11:52:05 +262011:47:40 4m25s 13 º12 º

43 Tmp 77 1110 11:54:36 +100011:52:53 1m43s 11 º11 º

44 Tmp 77 1760 11:55:53 +112011:53:58 1m55s 11 º10 º

45 Tmp 81 3480 11:58:56 +124011:56:49 2m07s 11 º11 º

46 Tmp 82 4740 12:01:56 +182011:58:51 3m05s 11 º11 º

47 Tmp 83 5450 12:03:38 +200012:00:15 3m23s 11 º11 º

48 Tmp 84 6390 12:05:15 +214012:01:38 3m37s 11 º11 º

49 Tmp 84 7200 12:06:38 +221012:02:54 3m44s 11 º11 º

50 Tmp 87 830 12:09:04 +45012:08:16 48s 11 º10 º

51 Tmp 89 1500 12:10:13 +54012:09:16 57s 11 º10 º

52 Tmp 92 3900 12:14:05 +93012:12:29 1m36s 11 º11 º

53 Tmp 93 10 12:16:15 +114012:14:18 1m57s 11 º11 º

54 Tmp 94 1500 12:23:23 +355012:17:25 5m58s 11 º11 º

55 Tmp 94 2610 12:34:15 +841012:20:11 14m04s 11 º9 º

56 Tmp 94 3280 12:37:23 +900012:21:52 15m31s 11 º12 º

57 Tmp 94 4070 12:39:59 +900012:23:50 16m09s 11 º12 º

58 Tmp 97 970 12:42:50 +801012:29:26 13m24s 11 º10 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

59 Tmp 99 3220 12:46:12 +842012:32:07 14m05s 11 º10 º

60 Tmp 101 4260 12:47:41 +856012:33:22 14m19s 11 º10 º

61 Tmp 102 5400 12:49:09 +853012:34:53 14m16s 11 º10 º

62 Tmp 107 690 12:52:39 +755012:40:01 12m38s 11 º11 º

63 Tmp 108 1290 12:54:10 +783012:41:04 13m06s 11 º10 º

64 Tmp 110 3100 12:57:16 +796012:43:57 13m19s 11 º11 º

65 Tmp 111 4010 13:02:14 +781012:49:10 13m04s 11 º11 º

66 Tmp 112 4670 13:04:04 +804012:50:37 13m27s 11 º11 º

67 Tmp 113 20 13:05:39 +828012:51:48 13m51s 11 º11 º

68 Tmp 113 830 13:07:10 +838012:53:09 14m01s 11 º11 º

69 Tmp 114 1380 13:09:04 +897012:54:04 15m00s 11 º11 º

70 Tmp 114 2300 13:10:11 +895012:55:13 14m58s 11 º11 º

71 Tmp 116 2980 13:13:04 +679013:01:42 11m22s 10 º11 º

11PG0PCZ 16557Total PP0Pen222NumEtapa B

25Num 7A 18Tot PG 12º14ºPG 11 10ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Amizade - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

256 / Fernando J. Cordeiro de Marins / Macaco

Over40 / 33 / 08:49:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Casa Nova KTM 250

256

14º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Canc 3 920 --:--:-- 00--:--:-- 8 º8 º

2 Canc 6 1630 --:--:-- 00--:--:-- 8 º8 º

3 Canc 8 1140 --:--:-- 00--:--:-- 8 º8 º

4 Canc 10 20 --:--:-- 00--:--:-- 8 º8 º

5 Canc 10 540 --:--:-- 00--:--:-- 8 º8 º

6 Canc 11 1060 --:--:-- 00--:--:-- 8 º8 º

7 Tmp 13 3720 09:18:59 +38009:18:18 41s 12 º12 º

8 Tmp 16 1440 09:24:28 0009:24:26 2s 11 º4 º

9 Tmp 20 4130 09:28:14 +4009:28:07 7s 11 º11 º

10 Tmp 21 5010 09:29:49 +24009:29:22 27s 10 º13 º

11 Tmp 23 380 09:33:54 +4009:33:47 7s 11 º8 º

12 Tmp 25 940 09:37:40 +4009:37:33 7s 11 º11 º

13 Tmp 25 2020 09:39:26 +7009:39:16 10s 11 º12 º

14 Tmp 26 4020 09:42:16 +10009:42:03 13s 11 º12 º

15 Tmp 27 5590 09:44:06 +12009:43:51 15s 11 º11 º

16 Tmp 30 750 09:48:41 0009:48:39 2s 11 º3 º

17 Tmp 30 5000 09:53:26 +1009:53:22 4s 11 º7 º

18 Tmp 32 760 09:57:14 +20009:56:51 23s 11 º9 º

19 Tmp 34 2050 10:05:44 +337010:00:04 5m40s 12 º14 º

20 Tmp 37 770 10:11:30 +239010:07:28 4m02s 12 º14 º

21 Tmp 39 1580 10:15:26 +350010:09:33 5m53s 13 º14 º

22 Tmp 40 2820 10:24:45 +677010:13:25 11m20s 13 º12 º

23 Tmp 44 1260 10:34:57 +900010:19:52 15m05s 13 º12 º

31 Canc 54 1780 --:--:-- 00--:--:-- 13 º8 º

32 Canc 54 2740 --:--:-- 00--:--:-- 13 º8 º

33 Canc 56 3240 --:--:-- 00--:--:-- 13 º8 º

34 Canc 58 810 --:--:-- 00--:--:-- 13 º8 º

35 Canc 59 1710 --:--:-- 00--:--:-- 13 º8 º

36 Canc 60 2650 --:--:-- 00--:--:-- 13 º8 º

37 Canc 62 2450 --:--:-- 00--:--:-- 13 º8 º

38 Canc 62 4280 --:--:-- 00--:--:-- 13 º8 º

8PG2PCZ 2627Total PP0Pen256NumEtapa A

39 Tmp 67 950 11:45:54 +31011:45:20 34s 12 º12 º

40 Tmp 68 1300 11:46:46 +38011:46:05 41s 12 º12 º

41 Tmp 72 3060 11:51:37 +106011:49:48 1m49s 11 º9 º

42 Tmp 73 4020 12:00:09 +506011:51:40 8m29s 12 º13 º

43 Tmp 77 1110 12:02:55 +359011:56:53 6m02s 12 º12 º

44 Tmp 77 1760 12:04:33 +392011:57:58 6m35s 12 º12 º

45 Tmp 81 3480 12:08:09 +437012:00:49 7m20s 12 º12 º

46 Tmp 82 4740 12:10:33 +459012:02:51 7m42s 12 º12 º

47 Tmp 83 5450 12:12:20 +482012:04:15 8m05s 12 º12 º

48 Tmp 84 6390 12:15:05 +564012:05:38 9m27s 12 º12 º

49 Tmp 84 7200 12:16:34 +577012:06:54 9m40s 12 º12 º

50 Tmp 87 830 12:18:55 +396012:12:16 6m39s 12 º12 º

51 Tmp 89 1500 12:20:01 +402012:13:16 6m45s 12 º12 º

52 Tmp 92 3900 12:23:27 +415012:16:29 6m58s 12 º12 º

53 Tmp 93 10 12:25:47 +446012:18:18 7m29s 12 º12 º

54 Tmp 94 1500 12:30:37 +549012:21:25 9m12s 12 º12 º

55 Tmp 94 2610 12:41:20 +900012:24:11 17m09s 12 º11 º

56 Tmp 94 3280 12:43:33 +900012:25:52 17m41s 12 º10 º

57 Tmp 94 4070 12:45:51 +900012:27:50 18m01s 12 º10 º

58 Tmp 97 970 12:47:52 +863012:33:26 14m26s 12 º11 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

59 Tmp 99 3220 12:50:42 +872012:36:07 14m35s 12 º11 º

60 Tmp 101 4260 12:52:06 +881012:37:22 14m44s 12 º11 º

61 Tmp 102 5400 12:53:33 +877012:38:53 14m40s 12 º11 º

62 Tmp 107 690 12:56:38 +754012:44:01 12m37s 12 º10 º

63 Tmp 108 1290 12:58:11 +784012:45:04 13m07s 12 º11 º

64 Tmp 110 3100 13:00:59 +779012:47:57 13m02s 12 º10 º

65 Tmp 111 4010 13:05:33 +740012:53:10 12m23s 12 º10 º

66 Tmp 112 4670 13:07:16 +756012:54:37 12m39s 12 º10 º

67 Tmp 113 20 13:08:46 +775012:55:48 12m58s 12 º10 º

68 Tmp 113 830 13:10:02 +770012:57:09 12m53s 12 º10 º

69 Tmp 114 1380 13:11:13 +786012:58:04 13m09s 12 º10 º

70 Tmp 114 2300 13:12:35 +799012:59:13 13m22s 12 º10 º

71 Tmp 116 2980 13:15:36 +591013:05:42 9m54s 12 º10 º

9PG0PCZ 19886Total PP0Pen256NumEtapa B

33Num 8A 17Tot PG 14º13ºPG 9 12ºPGB Col.
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